REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME
Sh.A. “TIPOGRAFIA USHTARAKE” TIRANE

KESHILLI MBIKQYRES
VENDIM
Nr._7 _date 4, /02014

Keshilli Mbikqyres i Sh.a “ Tipografia Ushtarake” Tirane | mbledhur ne daten _¢4 /10/2014 ne zbatim

te Ligjit 9901 date 14.04.2008 per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare pasi shqyrtoi propozimin e

Administratorit ne iidhje me ndryshimin e Administratorit te Shogerise:

VENDOSI

1.Te behet ndryshimi | Administratorit te Shogerise ne QKR pasi Sh.a “ Tipografia Ushtarake” nuk ka
bere ndryshimet e Administratoreve ge ne vitin 1997 dhe rezulton me Administratore , Pranvera Zeneli
e cila nuk figuron as me nje dokument ne Shogerine tone.

2. Ngarkohet Administratorja e Shoqerise per kryerjen e ketij veprimi.

3.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARE E KESHILLIT MBIKQYRES

Gmlamﬁk%ﬁ\

'J») 7 ﬁ} )é(': }(\ t’fl_‘t
7%5 Lft"gé-



D+ 22 09 20/§

G e
ist

Bt

an

e’
e,

i

;ln ‘ Dﬂ

i -2
e

b

e,

-

oy
oy
)

mErusLlea & arGRrErrnd
MINISTRIA Zl:\’ll.l.l.\ll'l'
FEEONOMIK. TREGTISE
DHE SIPERMARR]ES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TF PRONES PUBLIKE

URDHER
Nr. 42)Daté (}. Q. 20/Y

PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SH.A “ TIPOGRAFIA
USHTARAKE” TIRANE

Né mbéshtetje & nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés t& Kepublikés sé Shqipéris¢, dhe Ligjit Nr.
Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ me cilésiné e aksionarit
té vetém t& Shoqérisé “ Tipografia Ushtarake™ Tirang

Ushtarake™ Tirang.

URDHEROJ:

. Lirimin ¢ Z. Ram MUHADRI, nga detyra e Administratorit t& shogéris¢ “Tipografia

2. Emérimin e Zj.Xheni KRYPI (MUCOLLI) , né detyrén ¢ Administratorit t& shogérisé

“Tipografia Ushtarake™ Tirang.

s

. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

4. N@ zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 ** Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™,
Seksioni [11. regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése n€ regjistér.

5. Ngarkohet Drejtoria e shogérisé pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky Urdh&r hyvn né fuqi menjéheré.
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N3 3pate 2. G| 57
PER
LIRIM ADMINISTRATORI
N& mbeshtetje t& Ligjit Nr. 9901 Nr. 7926, daté 20.4.1995 “Transformimin e Ndérmarrjeve
Shtetérore né shogéri tregtare™ t€ ndryshuar dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare” 1 ndryshuar. me cilésiné e aksionarit t& vetém té shogérisé
“Thpografia Ushtarake™ sha Tirané, pér keq menaxhim té shogérisé, moszbatimin e

kompetencave t€ pércaktuara né ligj si dhe pér zvarritje té procedurés sé bashkimit me
pérthithje me * Shtypshkronja e Letrave me Vlere” sha Tirané;

VENDOSA:

I. Linmin e Zn). Xheni Krypi, nga detyra e Administratorit & shoqérisé “Tipografia
Ushtarake” sha Tirané.

=

. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

tad

- N€ zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar “ Pér Regjistrimin e Biznesit".
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32.36. té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

4. Ngarkohet Drejtoria e shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, N 3: Tirané. Albania: www financi. pov, l, infodfinance gov.al
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Nr.%éaté 2' 6 (f
PER

EMERIM ADMINISTRATORI

Neé mbéshtetje té Ligjit Nr, 9901 Nr. 7926, daté 20.4.1995 “Transformimin e Ndérmarrjeve
Shtetérore né shogéri tregtare” té ndryshuar dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare”™ i ndryshuar, me cilésiné e aksionarit & vetém té shogérisé

*Tipografia Ushtarake” sha Tirané;
VENDOSA:

Emérimin e Znj. Fabjola Hoxha. né detyrén e Administratorit té shogérisé “Tipografia
Ushtarake™ sha Tirang.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fug.

Né zbatim té€ Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, 1 ndryshuar * Pér Regjistrimin e Biznesit",
Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32.36, té béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

tad

4. Ngarkohet Drejtoria e shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Bulevard “Dishimorgét ¢ Kombit™, Nr 3; Toang, Albana; www financs soval: infida finances.gov.al



